СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДНО»

Дновского района Псковской области

   РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 года № 166

Принято на 44-ой сессии
Собрания депутатов

городского поселения «Дно»
2-го созыва

Об утверждении структуры

Администрации городского поселения «Дно»

 В   соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании статьи 26 Устава муниципального образования «Дно»
Собрание депутатов городского поселения второго созыва РЕШИЛО:

1. Утвердить с 01.10.2023 года структуру Администрации городского поселения
«Дно»:

1. Глава Администрации городского поселения
2. Заместитель Главы Администрации городского поселения «Дно»
3. Отдел бухгалтерского учета и отчетности, муниципальных закупок

- Начальник финансового отдела
- Консультант
- Экономист по договорной и претензионной работе
- Ведущий бухгалтер

4. Отдел документационного и технического обеспечения
- Начальник отдела документационного и технического обеспечения
- Консультант  по земельно – имущественным отношениям
- Главный специалист – инспектор по муниципальному контролю
- Ведущий документовед
- Документовед
- Специалист по кадрам
- Уборщик служебных помещений

2. Признать утратившим силу Решение 70-ой сессии Собрания депутатов городского

поселения «Дно» 1 созыва № 280 от 22.06.2020 года «Об утверждении структуры
Администрации городского поселения «Дно»».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования)

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Глава городского поселения «Дно»                                                                     Г.В. Яружный